



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 719 313
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: G.T AUTOMASJON&ELEKTRO SERVICE AS
Forretningsadresse: Østerskogen 59
4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Mykland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.10.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 081 814	113 551 172
Sum inntekter		80 081 814	113 551 172
Kostnader			
Varekostnad		32 816 092	69 918 532
Lønnskostnad	1	31 459 580	29 610 224
Avskrivning på varige driftsmidler	2	848 168	858 966
Annen driftskostnad		11 321 714	8 313 664
Sum kostnader		76 445 554	108 701 386
Driftsresultat		3 636 260	4 849 786
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 772	60 720
Annen finansinntekt		334 491	21 222
Sum finansinntekter		338 264	81 942
Annen rentekostnad		36 896	13 066
Annen finanskostnad		230 098	10 078
Sum finanskostnader		266 994	23 144
Netto finans		71 269	58 798
Ordinært resultat før skattekostnad		3 707 530	4 908 585
Skattekostnad	3	869 858	1 101 539
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 837 672	3 807 046
Årsresultat		2 837 672	3 807 046
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 837 672	3 807 046
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		3 494 406	
Overføringer annen egenkapital		-656 734	3 807 046



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		2 837 672	3 807 046



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2,4	4 189 810	4 738 496
Utsatt skattefordel	5	113 434	
Sum immaterielle eiendeler		4 303 244	4 738 496
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	870 342	952 010
Sum varige driftsmidler		870 342	952 010
Sum anleggsmidler		5 173 586	5 690 506
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	2 293 120	600 000
Sum varer		2 293 120	600 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	23 383 557	17 330 654
Andre kortsiktige fordringer		709 043	1 777 315
Konsernfordringer		5 110 680	20 000
Sum fordringer		29 203 280	19 127 969
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	7	3 162 418	4 090 952
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 162 418	4 090 952
Sum omløpsmidler		34 658 818	23 818 921
SUM EIENDELER		39 832 405	29 509 427

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 960 000	10 616 734
Sum opptjent egenkapital		9 960 000	10 616 734
Sum egenkapital		10 000 000	10 656 734
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		157 625
Sum avsetninger for forpliktelser			157 625
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 615 753	1 635 973
Sum annen langsiktig gjeld		1 615 753	1 635 973
Sum langsiktig gjeld		1 615 753	1 793 598
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 336 304	
Leverandørgjeld		5 943 239	8 944 950
Betalbar skatt	3	1 140 917	1 548 146
Skyldig offentlige avgifter		5 351 257	1 586 611
Kortsiktig konserngjeld		7 983 519	247 753
Annen kortsiktig gjeld		5 461 416	4 731 635
Sum kortsiktig gjeld		28 216 652	17 059 095
Sum gjeld		29 832 405	18 852 693
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 832 405	29 509 427



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 734254

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 719 313
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: G.T AUTOMASJON&ELEKTRO SERVICE AS
Forretningsadresse: Temseveien 2
4885 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Mykland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.10.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.10.2023



Organisasjonsnr: 914 719 313
G.T AUTOMASJON&ELEKTRO SERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 081 814	113 551 172
Sum inntekter		80 081 814	113 551 172
Kostnader			
Varekostnad		32 816 092	69 918 532
Lønnskostnad	1	31 459 580	29 610 224
Avskrivning på varige driftsmidler	2	848 168	858 966
Annen driftskostnad		11 321 714	8 313 664
Sum kostnader		76 445 554	108 701 386
Driftsresultat		3 636 260	4 849 786
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 772	60 720
Annen finansinntekt		334 491	21 222
Sum finansinntekter		338 264	81 942
Annen rentekostnad		36 896	13 066
Annen finanskostnad		230 098	10 078
Sum finanskostnader		266 994	23 144
Netto finans		71 269	58 798
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	3	3 707 530	4 908 585
Ordinært resultat etter skattekostnad		869 858	1 101 539
Årsresultat		2 837 672	3 807 046
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 837 672	3 807 046
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		3 494 406	
Overføringer annen egenkapital		-656 734	3 807 046
Sum overføringer og disponeringer		2 837 672	3 807 046



Organisasjonsnr: 914 719 313
G.T AUTOMASJON&ELEKTRO SERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2,4	4 189 810	4 738 496
Utsatt skattefordel	5	113 434	
Sum immaterielle eiendeler		4 303 244	4 738 496
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	870 342	952 010
Sum varige driftsmidler		870 342	952 010
Sum anleggsmidler		5 173 586	5 690 506
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	2 293 120	600 000
Sum varer		2 293 120	600 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	23 383 557	17 330 654
Andre kortsiktige fordringer		709 043	1 777 315
Konsernfordringer		5 110 680	20 000
Sum fordringer		29 203 280	19 127 969
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	7	3 162 418	4 090 952
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 162 418	4 090 952
Sum omløpsmidler		34 658 818	23 818 921
SUM EIENDELER		39 832 405	29 509 427
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 960 000	10 616 734
Sum opptjent egenkapital		9 960 000	10 616 734



Sum egenkapital		10 000 000	10 656 734
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		157 625
Sum avsetninger for forpliktelseser			157 625
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 615 753	1 635 973
Sum annen langsiktig gjeld		1 615 753	1 635 973
Sum langsiktig gjeld		1 615 753	1 793 598
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 336 304	
Leverandørgjeld		5 943 239	8 944 950
Betalbar skatt	3	1 140 917	1 548 146
Skyldig offentlige avgifter		5 351 257	1 586 611
Kortsiktig konserngjeld		7 983 519	247 753
Annen kortsiktig gjeld		5 461 416	4 731 635
Sum kortsiktig gjeld		28 216 652	17 059 095
Sum gjeld		29 832 405	18 852 693
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 832 405	29 509 427



Organisasjonsnr: 914 719 313
G.T AUTOMASJON&ELEKTRO SERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
42.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022
for
G.T Automasjon&Elektro Service AS**

Organisasjonsnr. 914719313



G.T Automasjon&Elektro Service AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgssinntekt		80 081 814	113 551 172
Sum driftsinntekter		80 081 814	113 551 172
Driftskostnader			
Varekostnad		32 816 092	69 918 532
Lønnskostnad	1	31 459 580	29 610 224
Avskrivning på varige driftsmidler	2	848 168	858 966
Annen driftskostnad		11 321 714	8 313 664
Sum driftskostnader		76 445 554	108 701 386
DRIFTSRESULTAT		3 636 260	4 849 786
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 772	60 720
Annen finansinntekt		334 491	21 222
Sum finansinntekter		338 264	81 942
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		36 896	13 066
Annen finanskostnad		230 098	10 078
Sum finanskostnader		266 994	23 144
NETTO FINANSPOSTER		71 269	58 798
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		3 707 530	4 908 585
Skattekostnad	3	869 858	1 101 539
ÅRSRESULTAT		2 837 672	3 807 046
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag		3 494 406	0
Overføringer annen egenkapital		(656 734)	3 807 046
Sum overføringer og disponeringer		2 837 672	3 807 046

Årsregnskap for G.T Automasjon&Elektro Service AS

Organisasjonsnr. 914719313



G.T Automasjon&Elektro Service AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2,4	4 189 810	4 738 496
Utsatt skattefordel	5	113 434	0
Sum immaterielle eiendeler		4 303 244	4 738 496
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	870 342	952 010
Sum varige driftsmidler		870 342	952 010
SUM ANLEGGSMIDLER		5 173 586	5 690 506
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	2 293 120	600 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	23 383 557	17 330 654
Fordringer på konsernselskap		5 110 680	20 000
Andre kortsiktige fordringer		709 043	1 777 315
Sum fordringer		29 203 280	19 127 969
Bankinnskudd	7	3 162 418	4 090 952
SUM OMLØPSMIDLER		34 658 818	23 818 921
SUM EIENDELER		39 832 405	29 509 427

Årsregnskap for G.T Automasjon&Elektro Service AS

Organisasjonsnr. 914719313



G.T Automasjon&Elektro Service AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 960 000	10 616 734
Sum opptjent egenkapital		9 960 000	10 616 734
SUM EGENKAPITAL		10 000 000	10 656 734
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	0	157 625
Sum avsetning for forpliktelser		0	157 625
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 615 753	1 635 973
Sum annen langsiktig gjeld		1 615 753	1 635 973
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 615 753	1 793 598
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 336 304	0
Leverandørgjeld		5 943 239	8 944 950
Betalbar skatt	3	1 140 917	1 548 146
Skyldig offentlige avgifter		5 351 257	1 586 611
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		7 983 519	247 753
Annen kortsiktig gjeld		5 461 416	4 731 635
SUM KORTSIKTIG GJELD		28 216 652	17 059 095
SUM GJELD		29 832 405	18 852 693
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 832 405	29 509 427

Grimstad, 29. september 2023

Torje C Jørgensen-Hofstøl
styreleder

Geir Mykland
styremedlem / daglig leder

Årsregnskap for G.T Automasjon&Elektro Service AS

Organisasjonsnr. 914719313



G.T Automasjon&Elektro Service AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstillelse av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstilleelsesgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerede totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstilleelsesgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr 0 i fremtidige perioder.

Forskning og utvikling

Selskapet driver egen utvikling som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling. Utgifter balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet, og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Leide (leasede) driftsmidler kostnadsføres over resultatregnskapet.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Noter for G.T Automasjon&Elektro Service AS

Organisasjonsnr. 914719313



G.T Automasjon&Elektro Service AS

Noter 2022

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	26 673 177	25 569 401
Arbeidsgiveravgift	3 883 310	3 766 259
Pensjonskostnader	335 565	444 600
Andre lønnsrelaterte ytelser	567 529	-170 037
Totalt	31 459 580	29 610 224

Selskapet har hatt 40 årsverk i regnskapsåret.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder er kr 1 831 458.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2022 er kr 64 000. I tillegg kommer honorar for teknisk bistand årsoppgjør kr 10 000 og for attestasjonstjenester kr 6 000.

Noter for G.T Automasjon&Elektro Service AS

Organisasjonsnr. 914719313



G.T Automasjon&Elektro Service AS

Noter 2022

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Maskiner, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	5 486 868	1 701 294	7 188 162
+ Tilgang	0	217 815	217 815
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	5 486 868	1 919 109	7 405 977
Akk. av/nedskr. pr 1/1	748 372	749 284	1 497 657
+ Ordinære avskrivninger	548 686	299 482	848 168
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 297 058	1 048 767	2 345 825
Balanseført verdi pr 31/12	4 189 810	870 342	5 060 152
Prosentst for ord.avskr	10-10	20-50	

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	3 707 530
+ Permanente og andre forskjeller	246 364
+ Endring i midlertidige forskjeller	1 232 092
= Inntekt	5 185 985

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 140 917
= Sum betalbar skatt	1 140 917
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-157 625
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-113 434
= Ordinær skattekostnad	869 858
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 140 917
= Betalbar skatt i balansen	1 140 917

Noter for G.T Automasjon&Elektro Service AS

Organisasjonsnr. 914719313



G.T Automasjon&Elektro Service AS

Noter 2022

Note 4 - Forskning og utvikling

Selskapet driver egen utvikling av produkter som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling. Utgifter balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt, og avskrives lineært over antatt levetid, samt en konkret vurdering ved hvert årsskifte. Avskrivninger fremgår av note 2.

Det er aktivert kr 1 433 168 i utviklingskostnader i 2021, kr 2 256 832 i 2020 og kr 1 796 868 i 2019. Dette gjelder delvis et produktspekter der fire av produktene er levert som prototyper og delvis to pågående utviklingsprosjekter med støtte fra Innovasjon Norge.

Note 5 - Utsatt skatt / utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler	-15 611	35 567
+ Utestående fordringer	-500 000	680 914
= Grunnlag utsatt skatt	-515 611	716 481
Utsatt skatt	0	157 625
Negativt grunnlag utsatt skatt	515 611	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	515 611	0
Utsatt skattefordel	113 434	0

Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Pantsettelsler	I år	I fjor
Langsiktig gjeld	1 615 753	1 635 973
Kassekreditt	2 336 304	0
Sum gjeld sikret ved pant	3 952 057	1 635 973
Pantsatte eiendeler:		
Varelager	2 293 120	600 000
Kundefordringer	23 383 557	17 330 654
Driftstilbehør	870 342	952 010
Sum pantsatte eiendeler	26 547 019	18 882 664

Note 7 - Bankinnskudd

Herav bundne skattetreksmidler kr 1 381 706 pr 31.12.2022 og kr 1 028 710 pr 31.12.2021.

Noter for G.T Automasjon&Elektro Service AS

Organisasjonsnr. 914719313



G.T Automasjon&Elektro Service AS

Noter 2022

Note 8 - Aksjekapital

Selskapet har 4 000 aksjer pålydende kr 10 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 40 000.

Navn aksjeeier	Foretaksnr	Antall	Eierandel
G.T Holding AS	918 784 055	4 000	100,00 %

Selskapets styremedlemmer eier hver 30 % av G.T Holding AS.

Noter for G.T Automasjon&Elektro Service AS

Organisasjonsnr. 914719313



G.T Automasjon&Elektro Service AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 707 530	4 908 585
- Periodens betalte skatt		1 548 146	29 836
+ Ordinære avskrivninger		848 168	858 966
+/- Endring i varelager		(1 693 120)	(425 500)
+/- Endring i kundefordringer		(11 163 583)	6 475 075
+/- Endring i leverandørgjeld		(2 767 901)	(7 558 454)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 590 249	(2 455 175)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(3 026 804)	1 773 662
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		217 815	2 144 731
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	(62 000)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(217 815)	(2 082 731)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		20 220	(1 635 973)
+/- Netto endring i kassekreditt		2 336 304	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 316 084	1 635 973
= Netto endring i kontanter mv		(928 534)	1 326 904
+ Beholdning av kontanter 01.01.		4 090 952	2 764 049
= Kontantbeholdning 31.12.		3 162 418	4 090 952
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 780 712	3 062 242
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 381 706	1 028 710
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		3 162 418	4 090 952

Kontantstrømoppstilling for G.T Automasjon&Elektro Service AS

Organisasjonsnr. 914719313

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Geir Mykland

ede5c512-1b34-4801-bdfb-331ad653d5e4 - 2023-10-11 17:30:18 UTC +03:00
BankID - a2813dfd-a0e3-4286-b039-d5f2b1e3ef6d - NO

Torje Christopher Jørgensen-Hofstøl

b3f716fa-9400-49ca-9641-7ceaae1caa3b - 2023-10-11 19:48:07 UTC +03:00
BankID - 031ef0e9-6e07-4d8d-a37e-aaad100a3bb4 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3c5c18e3-a583-4e03-b0d7-f5139d0e92f3>

 **visma sign**
www.vismasign.com



G.T Automasjon&Elektro Service AS

Styret årsberetning 2022

1. Virksomhetens art og lokalisering.

G.T Automasjon&Elektro Service AS leverer helhetlige løsninger for elektro, automasjon, offshore og marine operasjoner.

Virksomhetens administrasjon er lokalisert i Grimstad kommune.

2. Resultat og stilling.

Driftsinntektene i selskapet var i 2022 MNOK 80,1 mot MNOK 113,5 året før.

Driftsresultatet ble MNOK 3,6 mot MNOK 4,8 året før, og årsresultatet etter finans og skatt ble MNOK 2,8 mot MNOK 3,8 året før.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er i 2022 negativ med MNOK 3,0. En årsak til dette er økte kundefordringer pr 31.12. som følge av en betydelig økning i aktiviteten i slutten av året. Denne økningen har fortsatt i 2023, og i første halvår 2023 var omsetningen passert 100 MNOK.

Styret anser selskapets likvide situasjon som tilfredsstillende gjennom året. Det ble i 2022 tatt opp kassakreditt med en limit på 5 MNOK.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 39,8. Egenkapitalen per 31.12.2022 var MNOK 10,0 som utgjør en egenkapitalandel på 25,1%. Selskapet er i en god finansieringssituasjon og styret vurderer forholdet mellom eiendeler og gjeld som tilfredsstillende.

Selskapet har ikke dedikerte ressurser knyttet til forskning og utvikling, annet enn hva som ligger innenfor normal videreutvikling av prosesser og det å utnytte teknologiske muligheter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3. Fortsatt drift.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Det har etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets resultat og stilling.

4. Fremtidig utvikling.

Selskapet har en god ordretilgang og positiv resultatutvikling, og styret forventer en god, positiv drift gjennom året.



5. Miljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Totalt sykefravær siste år har vært 2,5 % av total arbeidstid i året. Det er i året blitt registrert tre yrkesskader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Selskapet jobber aktivt for å bedre HMS slik at sykefraværet kan reduseres og yrkesskader kan unngås.

Selskapets virksomhet har ikke innsatsfaktorer eller produkter som påvirker det ytre miljø.

6. Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling på grunn av kjønn. Selskapet har ca 46,2 årsverk, fordelt på ca 44,7 årsverk menn og ca 1,5 årsverk kvinner.

7. Finansielle risiko

Overordnet om målsetting og strategi.

Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter. Selskapet er ikke eksponert for valuta risiko. Selskapets kunder og leverandører er i all hovedsak lokalisert i Norge.

Markedsrisiko.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået da dette har gjeld med flytende rente.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det jobbes kontinuerlig med å minimere kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapets styre vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

8. Hendelser etter balansedagen.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Grimstad, 29. september 2023

Torje C Jørgensen-Hofstøl
styreleder

Geir Mykland
styremedlem / daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Geir Mykland

aa27b7d7-8d7e-49ec-bf09-aa333b4a40e7 - 2023-10-11 17:30:18 UTC +03:00
BankID - a2813dfd-a0e3-4286-b039-d5f2b1e3ef6d - NO

Torje Christopher Jørgensen-Hofstøl

b3dea105-c9bc-4314-abf1-456aa51a14b4 - 2023-10-11 19:44:08 UTC +03:00
BankID - 62400e19-354b-4058-b95d-4eff76973bcb - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f28b701c-f5c8-48b9-8c98-b179c64f73ed>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Revisjonsfirma Omsland AS

Skippergt 2, 4611 Kristiansand

Org.nr: 916 171 978 MVA

Sigmund Omsland
Telefon: 90 66 05 60
E-post: sigmund@eaudit.no

Til generalforsamlingen i
G.T Automasjon&Elektro Service AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2022

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for G.T Automasjon&Elektro Service AS som viser et overskudd på kr 2 837 672. Årsregnskapet består av balanse pr 31. desember 2022, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet pr denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon - Årsberetning

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Medlem av Den norske Revisorforening



Revisjonsfirma Omsland AS

Skippergt 2, 4611 Kristiansand

Revisors beretning 2022 G.T Automasjon&Elektro Service AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For nærmere beskrivelse av revisors oppgaver og plikter henvises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Kristiansand, 11. oktober 2023
Revisjonsfirma Omsland AS

Sigmund Omsland
Statsautorisert revisor